

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: СЪЕЗЖИНСКАЯ УЛ. д.13 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все конторы  
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		январь 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Двести пятьдесят три тысячи девятьсот пять рублей 50 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					66,265		253 905,50
PCY					66,265		253 905,50
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 1) 00-00007322 Ротбанд 30 кг штукатурка 00-00007454 Штукатурка КИЛТО цементная 25кг	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	5	12 712,80	63 564,01
				кг	90	19,64	1 767,60
				кг	100	12,37	1 237,00
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 1) 00-00007322 Ротбанд 30 кг штукатурка	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	1	12 705,02	12 705,02
				кг	30	19,64	589,20
3	3	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (пар. 1) 00-00007322 Ротбанд 30 кг штукатурка	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,1	21 489,60	2 148,96
				кг	5	19,64	98,20
4	4	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 1) 00-00007322 Ротбанд 30 кг штукатурка	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	1	17 867,80	17 867,80
				кг	25	19,64	491,00
5	5	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 1) 00-00007116 Мел МТД-2 30 кг 00-00007220 Пленка полиэтиленовая техническая 120мкм 1,5 рукав 100п.м	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	9,5	1 446,50	13 741,74
				кг	24	7,00	168,00
				пог.м	100	27,98	2 798,00
6	6	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 1) 00-00007213 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	0,615	3 038,63	1 868,76
				кг	2	217,33	434,66
7	7	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 1) 00-00007333 Лента малярная 50мм*50м 00-00007213 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	3,2	4 188,60	13 403,53
				шт	5	119,17	595,85
				кг	16	217,33	3 477,28
8	8	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	1,45	3 036,09	4 402,33

		00-00007213 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг		кг	4,5	217,33	977,99
9	9	Улуч. масл. окраска торцов л/маршей за 2 раза с расчист. ст. краски <10% (пар. 1) 00-00007213 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-13	10 м2	1	2 364,80	2 364,80
				кг	4	217,33	869,32
10	10	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <10% (пар. 1) 00-00007328 Краска интер.белая мороз. (15л-23,6кг)	ТЕРэ4.01-10-009-01	10 м2	1,2	1 527,75	1 833,30
				кг	9	52,79	475,11
11	11	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 1) 00-00007219 Грунт Крепс Бетоноконтант 14 кг 00-00007218 Грунтовка Ceresit СТ 17 10л 00-00007328 Краска интер.белая мороз. (15л-23,6кг) 00-00007324 Краска фасадная белая мороз. (10л-14,9кг) 00-00007221 Паста колеровочная универсальная Текс бежевая №15 0,5л 00-00007224 Паста универсальная колеровочная №23 Экотерра карамель 100 мл 00-00007214 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ 25кг 00-00007216 Шпатлевка латексная ТЕКС Универсал 16кг	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	36	2 806,16	101 021,70
				кг	28	105,69	2 959,32
				л	10	83,77	837,70
				кг	102	52,79	5 384,58
				кг	149	164,99	24 583,51
				л	5	481,36	2 406,80
				л	1	447,27	447,27
				кг	80	33,73	2 698,40
				кг	36	28,61	1 029,96
12	12	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 1) 00-00007213 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,2	4 094,65	818,93
				кг	0,5	217,34	108,67
13	13	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: без рельефа за 2 раза (пар. 1) 00-00006830 Битумаст Лак битумный (21.5л)	ТЕРэ4.01-10-017-06	10 м2	4	4 453,68	17 814,70
				л	8,5	109,69	932,37
14	14	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-022-03	10 м2	2	174,96	349,92

Прямые затраты по разделу:	130 949,19
Накладные расходы по разделу:	50 636,45
Сметная прибыль по разделу:	30 002,28
НДС 20% по разделу:	42 317,58
Итого по разделу, включая НДС:	253 905,50

Прямые затраты по всем разделам:	130 949,19
Накладные расходы по всем разделам:	50 636,45
Сметная прибыль по всем разделам:	30 002,28
НДС 20% по всем разделам:	42 317,58
Итого по всем разделам, включая НДС:	253 905,50

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин